
 

 

UCHWAŁA NR X/67/2025 

RADY POWIATU ZŁOTORYJSKIEGO 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów oraz nagród Starosty Złotoryjskiego 

w ramach „Lokalnego Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów  

szkół ponadpodstawowych dla młodzieży” 

Na podstawie art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 8 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 750 ze zm.), art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107 ze zm.) Rada Powiatu Złotoryjskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu określenia szczegółowych warunków udzielania wsparcia przyjmuje się Regulamin 

przyznawania stypendiów oraz nagród Starosty Złotoryjskiego w ramach „Lokalnego Programu wspierania 

edukacji uzdolnionych uczniów szkół ponadpodstawowych dla młodzieży”, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Złotoryjskiego. 

§ 3. Uchwała w chodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Łukasz Horodyski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 stycznia 2025 r.

Poz. 434



Załącznik do uchwały nr X/67/2025 

Rady Powiatu Złotoryjskiego 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

 

 

Regulamin przyznawania stypendiów oraz nagród Starosty Złotoryjskiego w ramach  

„Lokalnego Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół ponadpodstawowych  

dla młodzieży” 

§ 1. Uchwala się zasady przyznawania stypendiów za wyniki w nauce zwane dalej „stypendiami”. 

§ 2. Stypendium jest jednorazowe, posiada charakter motywacyjny i jest wypłacane w formie gotówkowej 

lub na wskazane konto bankowe. 

Zasady przyznawania stypendiów Starosty Złotoryjskiego 

§ 3. 1. Stypendium Starosty Złotoryjskiego przyznaje się uczniom klas I – IV pobierającym naukę  

w szkołach ponadpodstawowych dla młodzieży na terenie Powiatu Złotoryjskiego osiągającym najlepsze 

wyniki w nauce. 

2. Wnioski o przyznanie stypendium może składać dyrektor szkoły, po zasięgnięciu opinii Rady 

Pedagogicznej. 

3. Stypendium przyznawane jest dwa razy w trakcie trwania roku szkolnego po zakończeniu I i II semestru. 

4. Stypendium jest wypłacane odpowiednio do końca lutego i końca czerwca danego roku szkolnego. 

Warunki przyznawania stypendiów Starosty Złotoryjskiego 

§ 4. 1. Stypendium przyznaje się trzem uczniom, którzy w danej klasie uzyskują najwyższą średnią ocen 

oraz co najmniej bardzo dobrą ocenę z zachowania. 

2. Średnia ocen, o której mowa w pkt 1 nie może być niższa niż 4,20. 

3. Wysokość stypendium wynosi odpowiednio: 

1) I - 500 zł; 

2) II - 350 zł; 

3) III - 200 zł. 

4. W przypadku, gdy dwóch lub więcej uczniów ma taką samą średnią ocen stosuje się kryteria dodatkowe: 

1) średnia ocen z wiodących przedmiotów: język polski, matematyka, język obcy; 

2) frekwencja. 

5. Ostateczną decyzję o przyznaniu stypendiów podejmuje Starosta Złotoryjski i od decyzji nie przysługuje 

odwołanie. 

Zasady przyznawania nagrody Starosty Złotoryjskiego 

§ 5. 1. Nagrodę Starosty Złotoryjskiego przyznaje się absolwentom osiągającym najlepsze wyniki w nauce. 

2. Wnioski o przyznanie nagrody może składać dyrektor szkoły, po zasięgnięciu opinii Rady 

Pedagogicznej. 

3. Nagroda przyznawana jest na koniec roku szkolnego. 

4. Nagroda jest wypłacana do końca czerwca danego roku szkolnego. 

Warunki przyznawania nagród Starosty Złotoryjskiego 

§ 6. 1. Nagroda Starosty Złotoryjskiego może być przyznana absolwentowi, który w minionym roku 

szkolnym uzyskał najwyższą średnią ocen w danej szkole oraz co najmniej bardzo dobrą ocenę z zachowania.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 434



2. W przypadku, gdy dwóch lub więcej absolwentów, o których mowa w ust. 1 ma taką samą średnią ocen, 

stosuje się kryteria dodatkowe: 

1) średnia ocen z wiodących przedmiotów: język polski, matematyka, język obcy; 

2) frekwencja. 

3. Wysokość nagrody wynosi 1 000 zł. 

4. Nagroda Starosty Złotoryjskiego jest jednorazowa, posiada charakter motywacyjny i jest wypłacana 

w formie gotówkowej lub na wskazane konto bankowe. 

5. Ostateczną decyzję o przyznaniu nagrody podejmuje Starosta Złotoryjski i od decyzji nie przysługuje 

odwołanie. 

§ 7. Wnioski o przyznanie stypendium i nagrody Starosty Złotoryjskiego należy składać w Starostwie 

Powiatowym w Złotoryi, pl. Niepodległości 8, 59-500 Złotoryja. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 434


		2025-01-29T12:57:50+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




